Проект
[image: image1.jpg]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

__________                                                                                                       №_________
Отчет о деятельности Управления культуры города Пензы по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов

Заслушав и обсудив отчет о деятельности Управления культуры города Пензы по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Работу Управления культуры города Пензы по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов  признать удовлетворительной.
  2. Рекомендовать Управлению культуры города Пензы продолжить работу по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов.
  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы по социальной политике и развитию местного самоуправления и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по образованию, здравоохранению, науке, культуре и социальным вопросам.
Глава города

                                               Н.М.Тактаров